**C**lericus, qui unicè Virginem sanctissimā uene  
rabatur, quiq. in eam laudes mane, meridie,  
vespere, & noctu conferens, totus erat in san  
ctissimis obsecrationib., innumerabilium diuitiarū  
heres relinquebatur. Reliqua n. proles parentes de  
fecerat; qui praeter illum, neminem habebant, unde  
nouae stirpis genus reuocaretur. Cum illa parentes  
ipſi, & affines studiosissimis precib. egerunt, ut uxore  
duceret, ne familiae illius nomen extingueretur. id  
sibi suaderi, atq. in animū induci, passus est; non n.  
lubenter, sed ut suis rem gratam faceret, ad uxorem  
animum